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Genelge No: YK-07/2013-2014               
 
                              27 Eylül 2013 
KIBRIS TÜRK FUTBOL FEDERASYONU 
K-PET SÜPER LİG, K-PET 1.LİG, K-PET 2.LİG VE  
YÜKSELME LİGLERİ KULÜPLERİ YÖNETİM KURULLARI BAŞKANLARINA 

 

 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 

KTFF Yönetim Kurulu 24 Eylül 2013 tarihinde aşağıdaki kararları almıştır. 
1. 2012-2013 Sezonu KTFF Süper Kupa final müsabakasının Yenicami Ağdelen Kulübü’nün galibiyetiyle 

ek’teki skorla tescillenmesine karar verilmiştir. 

2. Teknik adamların, kulüplerle yapmış oldukları sözleşmelerden doğan en fazla 3 aylık süreyi kapsayan 
alacakları için ihtilafa düştüğü tarihten itibaren, en geç 15 (on beş) gün süre zarfından KTFF’ye yazılı 
olarak ihtilafını bildirmek zorundadırlar. Toplam 3 aylık alacaktan fazla olan alacaklar için KTFF’ye 
başvuramaz. Başvurması halinde, KTFF sadece 3 (üç) aylık süreyi kapsayan alacaklarıyla ilgili 
değerlendirme yapacaktır. Bu uygulamanın, KTFF TEKNİK ADAMLARIN STATÜSÜ, ÇALIŞMA 
ESASLARI İLE EĞİTİMİ VE SINIFLANDIRILMASI TALİMATI’nın Madde 20 (c) bendi olarak eklenerek, 
www.ktff.org adresinde yayınlamak suretiyle yürürlüğe girmesine karar verilmiştir. 

3. Bostancı Bağcıl Spor Kulübü’nün 18 Eylül 2013 tarihli yapmış olduğu dilekçe yazısı değerlendirilmiş 
olup, ilgili dilekçeye konu olan futbolcudan talep edilen ve futbolcunun federasyonumuza sunmuş 
olduğu belgede de, futbolcunun davet yazısını ve biletinin Lefke TSK tarafından yolladığı tespit edilmiş  
ve kendisinin de Lefke TSK’da oynamak istediğini içeren dilekçe yazısı (İngilizce) da göz önünde 
bulundurularak Bostancı Bağcıl Spor Kulübü’nün yapmış olduğu dilekçenin reddedilmesine karar 
verilmiştir. 

4. Pepsi Kıbrıs Kupası Logosunun www.ktff.org adresinde yayınlanmak suretiyle yürürlüğe girmesine 
karar verilmiştir. 

5. 2013-2014 Sezonu naklen yayın sponsoru Akdeniz TV kanalının, 28 Eylül 2013 tarihinde Doğan Türk 
Birliği-Mağusa Türk Gücü ve 29 Eylül 2013 tarihinde Lefke TSK-Yenicami AK karşılaşmalarını canlı 
olarak yayınlayacağının ilgili ev sahibi kulüplere duyurulmasına karar verilmiştir.     

 
Bilgi ve gereği rica olunur. 

                   
 

Oktay ÇOCUK                                 Hasan SERTOĞLU          
      Genel Sekreter                  Başkan 
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21 Eylül 2013 tarihinde oynanan karşılaşmanın tescil edilmiş şekliyle  

sonucu aşağıdaki gibidir: 
 

TOPLU SONUÇLAR 
  

 Ev Sahibi Skor     Deplasman 
KTFF Süper Kupa    
 ÇETİNKAYA TSK 4   -   6 YENİCAMİ AK 
 


